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Izlazimo iz godine stare
na pragu smo nove
zato vas Lisinski zove!

Tako bi naš poziv na glazbene svečanosti 
posljednjega mjeseca 2014. mogao izgledati 
u stihovima i u šali. A u prozi, najozbiljnije 
mislimo da je raskošni program Lisinskog u 
prosincu, pozivnica koju ne možete odbiti. Svi 
dobri razlozi nalaze se u našem kalendaru 
neprocijenjivih doživljaja i u vašim rukama. 
Središnja svečanost dogodit će se i ovoga 
puta 29. prosinca, na koncertu s kojim 
slavimo otvorenje Lisinskog, od 1973. istinske 
riznice sveukupnih hrvatskih kulturnih 
vrijednosti koje sustavno promiče i otvara za 
susrete s ostalim kulturama svijeta. 
Ove godine za Dan dvorane: Bolero ili 
Španjolska noć u Lisinskom. Uz Simfonijski 
orkestar HRT-a, pod ravnanjem danas 
najuspješnijeg hrvatskog dirigenta mlađega 
naraštaja mo. Ivana Repušića sviraju mladi 
hrvatski umjetnici, violinisti Sara Domjanić, 
Marin Maras i gitarist Petrit Çeku.
Zvijezda večeri bit će španjolska virtuozna 
umjetnica Tena Lucero koja je kastanjete 
uspjela promovirati u solistički instrument na 
najvećim pozornicama svijeta.
Kakva završnica stare godine, kakav zamah 
za uspjehe u novoj!

Čestit vam Božić i sretna nova godina 
poštovani posjetitelji! 

U ime svih djelatnika dvorane Lisinski

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom





Zvonko Bogdan - Vojvodino moja
Zvonko Bogdan i 21 tamburaš  
Velikog orkestra Radio televizije Vojvodine
Gosti: Tamburaški sastav Dika iz Vinkovaca

Od najstarijih generacija do mlađih, nema tko nije zapjevao Govori se da me 
varaš, Kraj jezera, Osam tamburaša, Fijaker stari, Prošle su mnoge ljubavi, 
Život teče u laganom ritmu, Tko te ima taj te nema i mnoge druge.

Uz mađarske i rumunjske romanse, sevdalinke pa sve do antologijskih 
melodija poput U tom Somboru, Ej salaši na sjeveru Bačke i Već odavno 
spremam svog mrkova, posjetitelji će moći uživati uz Zvonka Bogdana i 
dvadeset i jednog tamburaša koji su svirali s Janikom Balašem, a sada su 
članovi Velikog tamburaškog orkestra Radio-televizije Vojvodine. Gosti na 
koncertu bit će Tamburaški sastav Dike iz Vinkovaca s pjesmom posvećenom 
Zvonku Bogdanu.

Ideja koncerta je da uspomena na vrijeme koje se neće ponoviti, na ravnicu 
prepunu salaša, konja, fijakera, tambura i pjesama ostane zauvijek živa 
uz nezaboravnog vrhunskog pjevača, zaljubljenika u vojvođansku ravnicu 
i čuvara tradicije svojih predaka, te njegovu novu pjesnu: “Vojvodino moja 
prašnjava i tija, vesela i tužna, blatnjava i pusta. Sva svitanja tvoja i zalasci 
sunca, kad pomislim na te suše mi se usta.”

Produkcija: KDVL
Cijene ulaznica: 120,160, 200 kn

velika dvorana, srijeda, 19.30 sati 3
prosinca

Zbog velikog interesa

drugi koncert 

3.12.2014.
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Četvrtak, 4. prosinca u 19.30
Velika dvorana 
Uvertira turneji
Simfonijski orkestar HRT-a
Nicola Giuliani, dirigent
Martina Filjak, klavir

Program:
Blagoje Bersa: Idila, za orkestar
Johannes Brahms: 2. koncert za klavir i orkestar u B-duru, op. 83
Edvard Grieg: Peer Gynt, izbor iz 1. i 2. suite
Petar Iljič Čajkovski: Suita iz baleta Orašar

Simfonijski orkestar HRT-a odlazi na veliku turneju u sklopu koje 
će, od 6. do 19. prosinca, nastupiti u trinaest gradova od juga do 
sjevera Italije. Pod ravnanjem Nicole Giulianija i Mladena Tarbuka, 
u solističkim ulogama izmjenjivat će se violinistica Đana Kahriman 
i pijanistica Martina Filjak koja se nedavno pridružila zvjezdanoj 
listi umjetnika Columbia Artists Managementa. Uoči putovanja, 
Orkestar će vjernim pretplatnicima u Zagrebu odsvirati program kojim 
će se predstaviti u dvorani slavnog Konzervatorija Giuseppe Verdi u 
Milanu. Uz Bersin stavak iz nedovršene simfonije te suitu iz baleta 
Orašar koji se uklapaju u idilu predbožićnog vremena, na programu 
su stavci iz Griegova Peer Gynta, glazbe koja je ljepotom i vrijednošću 
zaslužila koncertni status, neovisan o Ibsenovoj kompleksnoj drami 
o smislu postojanja za koji je izvorno napisana. Iste večeri Martina 
Filjak ostvarit će dugogodišnju želju i prvi put u karijeri izvesti 
monumentalni Brahmsov Koncert koji u svojim epskim proporcijama 
spaja Beethovenov simfonizam, Chopinov lirizam i opojnu glazbu 
mađarskih Cigana.

MAJSTORSKI CIKLUS  
Sezona 2014./2015.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
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koncertna sezona
2014./2015.

CRVENI CIKLUS

Petak, 5.12.2014.

DAVID DANZMAYR, dirigent
ANA VIDOVIĆ, gitara

Manuel de Falla: Trorogi šešir
J. Rodrigo: Concierto de Aranjuez
E. Elgar: Enigma varijacije, op. 36

Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog,
početak u 19:30. Cijene ulaznica: 60, 90, 120 kn.

www.zgf.hr i www.ulaznice.hr

ZAGREBAČKA
FILHARMONIJA
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Kantautorska večer
Jedan od najperspektivnijih domaćih kantautora, Luka Belani, za 7. prosinca 
priprema samostalni koncert u Maloj dvorani KD Vatroslava Lisinskog 
u Zagrebu. Uz stare, Luka će predstaviti i dio pjesama koje će objaviti na 
trećem albumu.

Kantautor iz Križevaca sa zagrebačkom adresom dosad je objavio dva 
albuma: B-Side Of My Mind te Changin’ Chapters. Već je prvim privukao 
pažnju kritike i publike. B-Side Of My Mind  kritičari su svrstali među najbolje 
debitantske albume godine.

Drugi album postigao je još veći uspjeh kod publike i na radijskim postajama, 
a Luka je te godine nastupao i na glavnoj pozornici INmusic festivala. Broj 
njegovih koncerata do sada je prešao 400: uz nastupe u Hrvatskoj, tu su i 
nastupi u Londonu, Amsterdamu, Beču, turneja po jugozapadnoj Engleskoj, 
te šest turneja po Njemačkoj od kojih je posljednja, održana tijekom ove 
jeseni, trajala 16 dana u komadu zaključno s nastupom u Berlinu.

Prošle je godine samostalno objavio EP What The Ghosts Want Us To Do te 
trenutačno dovršava treći album. Koncert u Lisinskom dragocjena je prilika 
da ga poslušate u intimnoj kombinaciji gitare, glasa i publike.

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 40 kn

7
prosinca

mala dvorana, nedjelja, 20 sati

Luka  
Belani



prosinca
8mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

48. tRibina 
darko luki∆

Petra Kušan, violončelo
Petra Gilming, klavir
Program:  
Boris Papandopulo: Rapsodia concertante za violončelo i klavir
Robert Schumann: Fantastične skladbe za violončelo i klavir, op. 73
Gioachino Rossini: Tema i varijacije Une Larme za violončelo i klavir
César Franck: Sonata za violončelo i klavir u A-duru, FWV 8

Petra Kušan (Zagreb, 1980.) počela je učiti violončelo u dobi od šest godina. Bila je učenica profesora 
Valtera Dešpalja, u čijem je razredu diplomirala na Muzičkoj akademiji u Zagrebu 2008. godine, te 
Juliusa Bergera, kod kojega je 2010. godine završila majstorsko usavršavanje u Centru Leopold Mozart 
u Augsburgu. Tijekom studija redovito je radila i s drugim istaknutim glazbenicima kao što su Károly 
Botvay, Dmitri Ferschtman, László Fenyö, Martin Lovett, Orfeo Mandozzi, i drugi. Bila je stipendistica 
grada Zagreba, bavarske Vlade, Curatoriuma Leopold Mozart, Fondacije Vladimira Spivakova te 
Mozarteuma. Godine 2007. dodijeljena joj je Nagrada Ivo Vuljević za najuspješniju mladu glazbenicu. 
Članica je orkestra Opere Hrvatskog narodnog kazališta u Zagrebu.
Petra Gilming (Zagreb, 1978.) maturirala je klavir u razredu Kamelije Zavrl u Zagrebu 1995., diplomirala 
je 2000. godine na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Vladimira Krpana, kod kojega 
je 2007. i magistrirala. Aktivno se usavršavala na seminarima uglednih pijanista i pedagoga (Evgenij 
Timakin, Nina Kazimirova, László Baranyai, Virginio Pavarana,) te na poslijediplomskom studiju 
u Spilambertu (Italija) u razredu Luigija Mostaccija. objednica je brojnih državnih i međunarodnih 
natjecanja. Dobitnica je Rektorove nagrade Sveučilišta u Zagrebu za recital na Šibenskom festivalu 
djeteta 1997., Nagrade Radio podij 1998. i Nagrade dekana Muzičke akademije u Zagrebu, prve nagrade 
na Tribini Darko Lukić 2000. godine te Nagrade Hrvatskog glazbenog zavoda. Stalno je zaposlena kao 
umjetnička suradnica na Gudačkom odsjeku Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu.
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Igudesman & Joo - A Little Silent Night Music
Božićni glazbeni spektakl

Nakon velikog uspjeha u Lisinskom u prosincu 2011. i svibnju 2013. godine, 
svjetska glazbena atrakcija pod nazivom Igudesman & Joo, 9. prosinca 2014. 
ponovno dolazi s koncertnim projektom “A Little Silent Night Music”. Violinist 
Aleksej Igudesman i pijanist Hyung-ki Joo, poznatiji kao Igudesman&Joo, 
dvojica su vrhunskih glazbenika koji su osvojili svijet atraktivnim nastupima u 
kojima kombiniraju klasičnu glazbu, komediju i kazalište. Njihovi koncerti 
jamče odličnu zabavu, ali i vrhunsko muziciranje. 
 
Igudesman i Joo unose nadrealno u koncertnu dvoranu! Vrlo su muzikalni, 
angažirani i neizmjerno zabavni! - Terry Jones, komičar (Monty Python)
 
Dvojica vrhunskih glazbenika te možda najgenijalnijih zabavljača koje sam 
imao prilike gledati. Svaki njihov nastup nasmije me do suza, a istovremeno 
budem dirnut njihovim iznimnim muziciranjem. Kupili su me, njihov sam 
obožavatelj! - Julian Rachlin, violinist
 
Igudesman i Joo nisu samo glazbeni virtuozi, već i majstori komedije. Sve što 
dotaknu, pretvara se u zlato. Očaraju me svakom svojom izvedbom.  - Mischa 
Maisky, violončelist.

Produkcija: KDVL 
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 kn

prosinca
9velika dvorana, utorak, 19.30 sati
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R. Wagner: 
Majstori pjevači
Dirigent: James Levine
Uloge: Annette Dasch, Karen Cargill, Johan Botha 
(Walther von Stolzing), Paul Appleby, Johan Reuter, 
Johannes Martin Kränzle, Hans-Peter König,  
Matthew Rose

Živuća legenda američke i svjetske operne scene, 
James Levine ravna Wagnerovim velikim glazbenim 
i kazališnim spektaklom Majstori pjevači iz 
Nürnberga. Johan Reuter pjeva Hansa Sachsa, Johan 
Botha Walthera, Annette Dasch Evu, Karen Cargill 
Magdalenu, Paul Appleby Davida, Johannes Martin 
Kränzle u svojem Met debiju Beckmessera te Hans-
Peter König Pognera. 

13
prosinca

velika dvorana, subota, 18 sati

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 100 kn



NASTUPAJU:
Zbor HRT-a
Tonči Bilić, dirigent
Gregor Hrovat, udaraljke
Borna Šercar, bubnjevi
Srebrenka Poljak, celesta
Ante Knešaurek, orgulje
Biserka Krčelić, harfa
Rene Medvešek, pripovjedač
Stjepan Lice, autor teksta

Kako biste istinski doživjeli duh Božića, Hrvatska glazbena mladež u blag-
dansko vrijeme predstavlja vam jedinstveni koncert za djecu i cijelu obitelj 
nazvan Hrvatska božićna priča koju će pričati Zbor HRT-a pod dirigent-
skom palicom maestra Tončija Bilića. Za veličanstvene obrade tradicio-
nalnih božićnih pjesama zaslužan je briljantan hrvatski skladatelj Igor 
Kuljerić. Svi ste pozvani da zapjevate zajedno s nama  poznate pjesme 
kao što su “Radujte se narodi”, “Svim na zemlji”, “Veselje ti navješćujem”, 
“Tiha noć” te mnoge druge.

Koncertu će posebnu čarobnu notu dati i poznati glumac Rene Medvešek 
koji će vam svojim nastupom dočarati osjećaj božićnog veselja.

Ovim koncertom naša i vaša priča ne završava jer će svatko u publici do-
biti na dar CD sa pj esmama koje će se izvoditi na koncertu kako biste se 
svake godine u vrijeme Božića mogli prisjetiti naše priče i ponovno uživati 
u čarima blagdanskog veselja.

Cijena ulaznica: 40 kn
Za grupni posjet (10 i više posjetitelja) cijena ulaznice iznosi 35 kn
Uz Kulturni pokaz i osobe sa invaliditetom ulaz bez naknade

PRETPLATNIČKI CIKLUS HGM
HRVATSKA BOŽIĆNA PRIČA i tradicionalne božićne 
pjesme u aranžmanu Igora Kuljerića

Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog/Velika dvorana, 
subota, 13.12.2014. u 11 sati

Bilten lisinski stranica.indd   1 26.11.2014.   12:56
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Bolero
španjolska noć

Simfonijski orkestar HRT-a
Ivan Repušić, dirigent

Solisti:
Tena Lucero, kastanjete

Petrit Çeku, gitara
Sara Domjanić, violina

Marin Maras, violina

Marco Graziani, violina

Velika dvorana, 20 sati

mala dvorana, 18 sati

Svečana dodjela  nagrade hrvatske  
glazbene mladeži Ivo Vuljević

Cijene ulaznica: 160,180, 200 kn
20% popusta za pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i Metropolitan u Lisinskom. Popust vrijedi do 6.prosinca

29. 12 .2014.
Dan dvorane

Poslije koncerta zabavni program i ples uz grupu Ixes.

Koncert  dobitnika
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Bolero
španjolska noć

Velika dvorana, 20 sati

mala dvorana, 18 sati

Svečana dodjela  nagrade hrvatske  
glazbene mladeži Ivo Vuljević

29. 12 .2014.
Dan dvorane

Program    
Chabrier: España
Giménez: La boda de Luis Alonso
de Sarasate: Navarra
Rodrigo: Concierto de Aranjuez
Vives: Fandango 
Ravel: Bolero
de Sarasate: Danza española
Bizet: Carmen, predigra
de Sarasate:  Carmen, fantazija
de Falla: Danza española 

Koncert  dobitnika
Kaja Farszky, udaraljke



Bartolomej Stanković, klavir
Program:
Krešimir Seletković: Neurosis
Asim Horozić: Sonata
Blagoje Bersa: Balada u d-molu, op. 65
Samir Fejzić: Toccata
Frédéric Chopin: Balada u g-molu, br. 1, op. 23
Frédéric Chopin: Nokturno u Es-duru, op. 9, br. 2
Frédéric Chopin: Poloneza u As-duru, op. 53, Herojska

Bartolomej Stanković (Zenica, 1988.) klavir je počeo učiti 1997. u razredu Bahrije 
Šabanović u Školi za osnovno muzičko obrazovanje Avdo Smailović u Visokom 
gdje je trenutačno zaposlen kao nastavnik klavira. U Sarajevu je završio Srednju 
muzičku školu Sarajevo u razredu Angeline Bojović-Pap. Magistrirao je klavir 
u razredu Pavice Gvozdić na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu 2011., 
a poslijediplomski studij završio je 2012. na pijanističkoj akademiji Steinway 
Academy u Veroni, u razredu Federica Gianella. Dobitnik je prve nagrade na 
Festivalu muzike Frédérica Chopina (Tuzla, 2004.), specijalne nagrade na 
Federalnom takmičenju (Tuzla, 2005.), druge nagrade Premio Salieri (Legnago, 
2012.) te Rektorove nagrade Sveučilišta u Zagrebu (Zagreb, 2011.) za projekt 
Klavir – kroz povijest i građu koji je do sada predstavljen u Zagrebu, Zenici, 
Banjoj Luci, Visokom i Sarajevu.

prosinca
15mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

48. tRibina 
darko luki∆
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Poslije niza rasprodanih koncerata u sportskim dvoranama, arenama i 
klupskim prostorima u svojoj dugogodišnjoj veličanstvenoj karijeri, jedan od 
najvećih hrvatskih bendova Parni valjak napokon stiže i u Koncertnu dvoranu 
Vatroslava Lisinskog!
 
U palaču glazbe stižu bez struje, jer Parni valjak i danas pršti tolikom 
energijom da im struja uopće ne treba. Posebice ne u Lisinskom! 

Ne propustite prvi i drugi koncert Parnog valjka u prvoj i najvećoj hrvatskoj 
koncertnoj dvorani.
Punom parom svi u Lisinski!

Produkcija: KDVL
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 kn

Parni Valjak
bez struje

16 i 17
prosinca

velika dvorana, utorak i srijeda, 20 sati
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božićni koncert
zagrebačke 

filharmonije 
Petak, 19.12.2014.

Loris Voltolini, dirigent
Leon Košavić, bariton

Djevojački zbor ZVJEZDICE
P. I. Ćajkovski: ORAŠAR, prva orkestralna suita iz baleta, op.71A

Tradicionalne božićne pjesme

Koncertna dvorana 
Vatroslava Lisinskog,

početak u 19:30.
Cijene ulaznica: 60, 90, 120 kn.

www.zgf.hr i www.ulaznice.hr
ZAGREBAČKA
FILHARMONIJA



17

velika dvorana, subota, 19.30 sati

prosinca
20

Gábor Boldoczki, truba
Gábor Boldoczki, truba
Komorni orkestar Franz Liszt 
 
SVE BOJE TRUBE
Prošlogodišnji dobitnik Počasne nagrade Franz Liszt, virtuozni trubač Gábor Boldoczki, 
u Lisinski dolazi predstaviti svoj najnoviji nosač zvuka Tromba Veneziana, a djela Antonia 
Vivaldija izvodit će uz Komorni orkestar Franz List - orkestar koji je jedan od najistaknutijih 
protagonista mađarske, ali i svjetske glazbene scene. Osnovali su ga nekadašnji studenti 
poznate Glazbene akademije u Budimpešti. Tijekom svojeg pedesetogodišnjeg djelovanja, 
snimili su više od 200 nosača zvuka za koje su dobili brojne nagrade, uključujući tri francuska 
Grand Prixa te niz proglašenja za snimku godine u svojoj domovini. Priznanje od Francuske 
dobio je i Gábor Boldoczki osvojivši Grand Prix de la Ville de Paris na trećem natjecanju 
Maurice André, najistaknutijem natjecanju te vrste za trubače. 

I truba može svirati belcanto...najčišći belcanto blistavih, ulaštenih visokih nota pružio nam 
je Mađar Boldoczki na svojoj trubi...      Michael Dellith za frankfurtski Allgemeinen Zeitung

Grupa gudača hvalisavo se razmeće ritmičkom fleksibilnošću najmanjih  ansambala, kao i 
sinkroniziranim naklonom i bujnošću koji su karakteristični za veće orkestre. Čini se kao da 
dišu zajedno s glazbom. I što je najvažnije, izgledali su kao da plešu...

Octavio Roca za Washington Post
Program: Tromba Veneziana

Cijene ulaznica: 100, 140 i 160 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike i skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta za učenike, 
studente, umirovljenike, skupni posjet (više od 15 ulaznica) i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i 
Metropolitan u Lisinskom.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, 30 posto popusta.
Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta  
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.



ZAGREBAČKA
FILHARMONIJA

Koncertna dvorana 
Vatroslava Lisinskog,

početak u 20:30.

www.zgf.hr i www.ulaznice.hr

Nakon koncerta zabavni program 
i ples uz Revijski orekstar. 

FILHARMONIJSKI 
BAL

IVO LIPANOVIČ, dirigent   
DIANA HALLER, mezzosopran

Prigodne arije, valceri, polke i koračnice

Utorak, 30.12.2014.
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Prijatelj kulture...



Renault preporučuje
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date, time	 hall	 what's on

	 december 2014	C oncert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call:	 For tickets call: �(+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Monday, 1. December, 5:30pm	 GH	 The Nutcracker
Monday, 1. December, 8pm	 GH	 The Nutcracker
Tuesday, 2. December, 6pm	 GH	� Humanitarian concert celebrating the International Day of Persons with 

Disabilities & The URIHO day
Wednesday, 3. December, 7:30pm	 GH	 Zvonko Bogdan – Vojvodino moja
Wednesday, 3. December, 8pm	 SH	 Porin String Quartet
Thursday, 4. December, 7:30pm	 GH	 Masterpiece Series: The Croatian Radio&Television Symphony Orchestra
Friday, 5. December, 7:30pm	 GH	 Red Cycle – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 5. December, 8pm	 SH	 Gavran Theatre: The Puppet, comedy
Saturday, 6. December, 11am	 GH	 The Zagreb girls & boys   
Saturday, 6. December, 8pm	 GH	 Tomislav Bralić and the Singing group Intrade   
Sunday, 7. December, 11am	 GH	 The Zagreb Tots
Sunday, 7. December, 8pm	 GH	 Tomislav Bralić and the Singing group Intrade   
Sunday, 7. December, 8pm	 SH	 Luka Belani – Singer-songwriter night
Monday, 8. December, 8pm	 SH	 Youth at Lisinski Series & HDGU - Petra Kušan, cello and Perta Gilming, piano
Tuesday, 9. December, 7:30pm	 GH	 Igudesman&Joo – A Little Silent Night Music
Tuesday, 9. December, 8pm	 SH	 Musical Bridges
Wednesday, 10. December, 8pm	 GH	 Larry Coryell: War and Peace, opera
Wednesday, 10. December, 8pm	 SH	 Musical Bridges
Thursday, 11. December, 8 pm	 GH	 Tomislav Bralić  and the Singing group Intrade   
Thursday, 11. December, 8pm	 SH	 Rugantino Theatre – ThisCasting
Friday, 12. December, 8pm	 GH	 Petar Grašo and Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 12. December, 8pm	 SH	 Gavran Theatre: Ice cream, comedy
Saturday, 13. December, 11am	 GH	 Croatian Musical Youth – Croatian Christmas Story 
Saturday, 13. December, 6pm	 GH	 Metropolitan at  Lisinski – Richard Wagner: Meistersinger
Saturday, 13. December, 8pm	 SH	 Miro Gavran – Dr.Freud’s Patient 
Sunday, 14. December, 11am	 GH	 Klinci s Ribnjaka – Christmas Concert
Sunday, 14. December, 7pm	 SH	 KUU  Staro Brestje – marking 20th anniversary
Monday, 15. December, 8pm	 SH	 Youth at Lisinski Series & HDGU – Bartolomej Stanković, piano
Tuesday, 16. December, 8pm	 GH	 Parni Valjak
Wednesday, 17. December, 8pm	 GH	 Parni Valjak
Thursday, 18. December, 8pm	 GH	 Christmas Concert of CAF Symphonic Orchestra
Friday, 19. December, 7:30pm	 GH	 White Cycle– The Zagreb Philharmonic Orchestra - Christmas Concert
Saturday, 20. December, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski Series – Gábor Boldoczki, tube
Monday, 29. December, 8pm	 GH	 The Day of the Lisinski Concert Hall – Bolero : Spanish Night at Lisinski
Monday, 29. December, 6pm	 SH	 Croatian Music Youth Award 'Ivo Vuljević' 2014.
Tuesday, 30. December, 7:30pm	 GH	 The Zagreb Philharmonic Orchestra Ball
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dan, vrijeme,	 prostor,	program

	 prosinac 2014.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Ponedjeljak, 1.12. u 17:30 sati	 VD	 Orašar

Ponedjeljak, 1.12. u 20:00 sati	 VD	 Orašar

Utorak, 2.12. u 18 sati	 VD	 URIHO: Međunarodni dan osoba s invaliditetom

Srijeda, 3.12. u 19:30 sati	 VD	 Zvonko Bogdan – Vojvodino moja

Srijeda, 3.12. u 20 sati	 MD	 Gudački kvartet Porin

Četvrtak, 4.12. u 19:30 sati	 VD	 Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar HRT-a

Petak, 5.12. u 19:30 sati	 VD	 Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija

Petak, 5.12. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Lutka, komedija

Subota, 6.12. u 11 sati	 VD	 Zagrepčanke i dečki

Subota, 6.12. u 20 sati	 VD	 Tomislav Bralić i klapa Intrade

Nedjelja, 7.12. u 11 sati	 VD	 Zagrebački mališani

Nedjelja, 7.12. u 20 sati	 VD	 Tomislav Bralić i klapa Intrade

Nedjelja, 7.12. u 20 sati	 MD	 Luka Belani – kantautorska večer

Ponedjeljak 8.12. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom & HDGU – Petra Kušan, violončelo i Perta Gilming, Klavir

Utorak, 9.12. u 19:30 sati	 VD	 Igudesman&Joo – A Little Silent Night Music

Utorak, 9.12. u 20 sati	 MD	 Muzički mostovi

Srijeda, 10.12. u 20 sati	 VD	 Larry Coryell: Rat i mir, opera

Srijeda, 10.12. u 20 sati	 MD	 Muzički mostovi

Četvrtak, 11.12. u 20 sati	 VD	 Tomislav Bralić i klapa Intrade

Četvrtak, 11.12. u 20 sati	 MD	 Teatar Rugantino – ThisCasting

Petak, 12.12. u 20 sati	 VD	 Petar Grašo i revijski orkestar Zagrebačke filharmonije

Petak, 12.12. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Sladoled, komedija

Subota, 13.12. u 11 sati	 VD	 HGM – Hrvatska Božićna priča

Subota, 13.12. u 18 sati	 VD	 Metropolitan u Lisinskom – Richard Wagner: Majstori pjevači

Subota, 13.12. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Pacijent doktora Freuda

Nedjelja, 14.12. u 11 sati	 VD	 Klinci s Ribnjaka – Božićni koncert

Nedjelja, 14.12. u 19 sati	 MD	 KUU Staro Brestje – obilježavanje 20. Godišnjice rada

Ponedjeljak, 15.12. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom & HDGU – Bartolomej Stanković, klavir

Utorak, 16.12. u 20 sati	 VD	 Parni Valjak

Srijeda, 17.12. u 20 sati	 VD	 Parni Valjak

Četvrtak, 18.12. u 20 sati	 VD	 Božićni koncert Simfonijskog puhačkog orkestra OSRH

Petak, 19.12. u 19:30 sati	 VD	 Bijeli ciklus – Zagrebačka filharmonija : Božićni koncert

Subota, 20.12. u 19:30	 VD	 Lisinski subotom – Gabor Boldoczki, tuba

Ponedjeljak, 29.12. u 20 sati	 VD	 Dan Dvorane: Bolero – Španjolska noć u Lisinskom

Ponedjeljak, 29.12. u 18 sati	 MD	 Svečana dodjela nagrade Ivo Vuljević HGM-a

Utorak, 30.12. u 19:30	 VD	 Zagrebačka filharmonija – Filharmonijski bal

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166	
(01) 6121 111, 6121 163	R adno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	  on-line: �www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.
SEZONA 2014./2015. prosinac 2014., BESPLATAN PRIMJERAK
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29.12.
DAN DVORANE


